“ALCOMMD

VENDIM
i Ortakéve té shogérisé
“AL-COMM " sh.p.k
L21931007A

Ky vendim u mor sot mé datéMEﬂl? né seliné e shogérisé "AL-COMM " sh.p.k. Né
kété mbledhje merr pjese ortaku [ vetem | shogerise

- Zj. Solida Mejdani, Ortakivetem

Rendi i dités :
Zgjerim i objektit te Aktevitetit

Né bazé té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shogérité tregtare”, dhe né bazé

té Statutit té Shogérisé, ortakét e shogérisé
U VENDOS
Zgjerimi i objektit te Aktevitetit me tekstin si me poshte:

Call centre, sherbime telefonike kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me
ane te video call, telefonatave dhe me ane te telemarketing si dhe hapje zyre

teleperformance, etj.

Lexuar, aprovuar e nénshkruar nga ortaku.

ORTAKU
Solida MEJDANI

AL-Comm Shpk NUIS L21931007A
STR. Todi Shkurti Nr. 8/4, KP, 1004, Tirana, Albania



ALCOMM

Security & Solutions

KERKESE

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
TIRANE

Shogeria AL-COMM SHPK e pajisur me Nipt L21931007A kerkon te shtoje si objekt
aktiviteti, tekstin e meposhtem :

Call centre, sherbime telefonike kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me
ane te video call, telefonatave dhe me ane te telemarketing si dhe hapje zyre
teleperformance, etj;

Autorizohet Z. Arti Marku mbajtes i ID nr J61009056H te depozitoje kerkesen prane QKB-se

Administrator

AL-Comm Shpk NUIS L21931007A
STR. Todi Shkurti Nr. 8/4, KP. 1004, Tirana, Albania
www.alcomm.al




